UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE

EDITAL Nº 43/2004

Divulga os candidatos classificados para a Etapa II do Procedimento Classificatório do Processo Seletivo de Docentes, realizado nos termos do Edital n. 42/04.
A Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC, mantida pela FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE CRICIÚMA – FUCRI torna público, nos termos do item 5.2.5 do Edital n. 42/2004, o nome dos candidatos classificados para a Etapa II do Procedimento Classificatório do Processo Seletivo de Docentes para o primeiro semestre letivo de 2005.

1. DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

Estão classificados para a Etapa II do Procedimento Classificatório os candidatos abaixo nominados, que deverão comparecer nos locais, datas e horários especificados, para realização de entrevistas:

* Verificar instruções no final deste edital.

Curso: ARQUITETURA E URBANISMO

Disciplina: FILOSOFIA
Professor Candidato: Ricardo Luiz de Bitencourt
Entrevista: 28 de outubro – quinta-feira – 14h

Professor Candidato: Sandro Kobol Fornazari
Entrevista: 28 de outubro – quinta-feira - 14h30
Disciplina: SISTEMAS ESTRUTURAIS

Professor Candidato: Almir Barros da Santos Neto
Entrevista: 28 de outubro – quinta-feira - 15h

Curso: CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Disciplina: PRODUÇÃO E INTERPRETAÇÃO DE TEXTOS

Professora Candidata: Antonia Javiera C. Muñoz
Entrevista: 26 de outubro – terça-feira – 16h

Professora Candidata: Maria Ivonete G. Cardoso

Entrevista: 26 de outubro – terça-feira – 16h30min
Curso: ECONOMIA

Disciplina: PRODUÇÃO E INTERPRETAÇÃO DE TEXTOS

Professora Candidata: Antonia Javiera C. Muñoz
Entrevista: 26 de outubro – terça-feira – 16h

Professora Candidata: Maria Ivonete G. Cardoso

Entrevista: 26 de outubro – terça-feira – 16h30min
Curso: EDUCAÇÃO FÍSICA

Disciplina: ANATOMOFISIOLOGIA

Professora Candidata: Josete Mazon
Entrevista: 26 de outubro – terça-feira – 16h30

Disciplina: CINESIOLOGIA

Professora Candidata: Bárbara Regina Alvarez
Entrevista: 26 de outubro – terça-feira – 9h45min

Disciplina: DANÇA

Professor Candidato: Valter Savi
Entrevista: 26 de outubro – terça-feira – 16h

Disciplina: FUNDAMENTOS E METODOLOGIA DA EDUCAÇÃO ESPECIAL

Professora Candidata: Albertina Serafim Daminelli
Entrevista: 26 de outubro – terça-feira – 9h15min

Professora Candidata: Maria Eronilce R. Rodrigues
Entrevista: 26 de outubro – terça-feira – 9h

Disciplina: HABILIDADES DOS ESPORTES

Professora Candidata: Anelise Arns
Entrevista: 26 de outubro – terça-feira – 10h20min

Professora Candidata: Bárbara Regina Alvarez
Entrevista: 26 de outubro – terça-feira – 10h

Disciplina: PRÁTICAS ALTERNATIVAS

Professora Candidata: Marisa Barbosa Hertel
Entrevista: 26 de outubro – terça-feira – 15h30min

Disciplina: PRIMEIROS SOCORROS

Professor Candidato: Jorge Alberto de O. Fagundes
Entrevista: 26 de outubro – terça-feira – 15h

Professor Candidato: Luciano Sulino da Silva
Entrevista: 26 de outubro – terça-feira – 14h30min

Disciplina: PSICOLOGIA

Professora Candidata: Maria Eronilce R. Rodrigues
Entrevista: 26 de outubro – terça-feira – 8h30min

Professor Candidato: Ricardo Luiz de Bitencourt
Entrevista: 26 de outubro – terça-feira – 8h

Curso: ENGENHARIA CIVIL
Disciplina: ATIVIDADE FÍSICA E QUALIDADE DE VIDA
Professor Candidato: José Orion Bonotto
Entrevista: 25de outubro – segunda-feira – 16h30min

Professor Candidato: Luciano Sulino da Silva
Entrevista: 25de outubro – segunda-feira – 16h

Disciplina: CIÊNCIAS DO AMBIENTE
Professor Candidato: Carlos Alberto Lopes
Entrevista: 25de outubro – segunda-feira – 15h30min

Professor Candidato: Ednilson Viana
Entrevista: 25de outubro – segunda-feira – 15h

Disciplina: INTRODUÇÃO À COMPUTAÇÃO
Professora Candidata: Cristiane Pavei Fernandes
Entrevista: 25de outubro – segunda-feira – 14h30min

Professor Candidato: João Batista da Silva
Entrevista: 25de outubro – segunda-feira – 14h

Disciplina: PSICOLOGIA
Professora Candidata: Giani Rabello
Entrevista: 25de outubro – segunda-feira – 17h30min

Professora Candidata: Maria Eronilce R. Rodrigues
Entrevista: 25de outubro – segunda-feira – 17h

Curso: ENGENHARIA DE AGRIMENSURA

Disciplina: PRODUÇÃO E INTERPRETAÇÃO DE TEXTOS

Professora Candidata: Antonia Javiera C. Muñoz
Entrevista: 26 de outubro – terça-feira – 16h

Professora Candidata: Maria Ivonete G. Cardoso

Entrevista: 26 de outubro – terça-feira – 16h30min

Curso: ENGENHARIA DE MATERIAIS

Disciplina: INTRODUÇÃO À CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO

Professor Candidato: João Batista da Silva
Entrevista: 26 de outubro – terça-feira – 8h

Professor Candidato: Paulo João Martins
Entrevista: 26 de outubro – terça-feira – 8h30min

Curso: GESTÃO DE MARKETING

Disciplina: DIREITO EMPRESARIAL I

Professor Candidato: Roney Kerber

Entrevista: 27 de outubro – quarta-feira – 15h

Disciplina: ESTATÍSTICA

Professora Candidata: Maria Madalena Ferrão Luciano

Entrevista: 27 de outubro – quarta-feira – 14h30min

Professor Candidato: Paulo Afonso Garcia Baran

Entrevista: 27 de outubro – quarta-feira – 14h

Disciplina: FINANÇAS EMPRESARIAIS

Professor Candidato: Marcos Lindomar Cadorin

Entrevista: 27 de outubro – quarta-feira – 16h

Curso: GESTÃO DE PEQUENO E MÉDIO EMPREENDIMENTO

Disciplina: ESTATÍSTICA

Professora Candidata: Maria Madalena Ferrão Luciano

Entrevista: 27 de outubro – quarta-feira – 14h30min

Professor Candidato: Paulo Afonso Garcia Baran

Entrevista: 27 de outubro – quarta-feira – 14h

Disciplina: FINANÇAS EMPRESARIAIS

Professor Candidato: Marcos Lindomar Cadorin

Entrevista: 27 de outubro – quarta-feira – 16h

Curso: GESTÃO DE PESSOAS

Disciplina: ATIVIDADE FÍSICA E QUALIDADE DE VIDA
Professor Candidato: Luciano Sulino da Silva
Entrevista: 27de outubro – quarta-feira – 13h

Professora Candidata: Ivanosca de Mesquita Orsi
Entrevista: 27de outubro – quarta-feira – 13h30min

Disciplina: ESTATÍSTICA

Professora Candidata: Maria Madalena Ferrão Luciano

Entrevista: 27 de outubro – quarta-feira – 14h30min

Professor Candidato: Paulo Afonso Garcia Baran

Entrevista: 27 de outubro – quarta-feira – 14h

Curso: MEDICINA

Disciplina: PRECEPTOR   AMBULARÓRIO   DE   INTERAÇÃO   COMUNITÁRIA – 3ª FASE
Professora Candidata: Carla Patrícia Uliano
Entrevista: 26de outubro – terça-feira – 10h30min

Disciplina: PRECEPTOR   AMBULARÓRIO   DE   INTERAÇÃO   COMUNITÁRIA – 7ª FASE
Professor Candidato: Dickson Correa de Carvalho
Entrevista: 26de outubro – terça-feira – 9h30min

Professor Candidato: Luiz Felipe de Oliveira Blanco
Entrevista: 26de outubro – terça-feira – 10h

Curso: NUTRIÇÃO
Disciplina: BIOQUÍMICA FISIOLÓGICA

Professora Candidata: Tatiana Schoenfelder
Entrevista: 26 de outubro – terça-feira – 17h30min

Curso: SUPERIOR  SEQÜENCIAL  EM  ADMINISTRAÇÃO  DE  SUPERMERCADOS

Disciplina: CENÁRIOS ECONÔMICOS

Professor Candidato: Alcides Goulart Filho

Entrevista: 27 de outubro – quarta-feira – 15h30min

Disciplina: FINANÇAS EMPRESARIAIS

Professor Candidato: Marcos Lindomar Cadorin

Entrevista: 27 de outubro – quarta-feira – 16h

* Obs: Os candidatos deverão comparecer na Diretoria de Desenvolvimento Humano – Sala 10  do Bloco Administrativo, com 15 (quinze) minutos de antecedência, com  três (03) cópias do Plano de Ensino relativo à disciplina para a qual foi classificado.

Criciúma, 22 de outubro de 2004.

	Gildo Volpato

	Vice–Reitor e Pró Reitor de Ensino

PAGE
2